todas as suas esferas.

Sendo assim, verifica-se a empresa apta ao fornecimento dos bens/serviços a

serem adquiridos, conforme os requisitos estabelecidos neste documento.

5. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

Estima-se para a aquisição almejada o valor total de R$ 18.726,00 (Dezoito mil

setecentos  e  vinte  e  seis  reais)  em  material  permanente.   Será  utilizado  como

metodologia para a obtenção do preço e referência para a aquisição, o orçamento  em

anexo.

6. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO

A  solução  proposta  é  a  contratação  de  empresa  especializada  para  o